Sanctissimus Dominus Noster Benedictus Papa XV. ex Sacrorum
Rituum Congregationis consulto, pro sua quoque pietate erga Sanctum
loseph, Beatae Mariae Virginis Sponsum et Catholicae Ecclesiae Patronum,
suprascriptam Praefationem propriam, in Missis de eodem Sancto loseph
ubique locorum in posterum adhibendam, approbavit, atque in futuris Mis-
salis Romani editionibus rite inserendam iussit.

Die 9. Aprilis 1919. — L. + S. — ¢ A Card. Vico, Ep. Portuen
et S Rufinae, S. R. C. Praefectus. — Alexander Verde, Secretarius.

Praefationes novas typis Fr. Pustet evuigatas sufficienti numero pro
parochiis Dioecesis Nostrae comparavimus. Parochiae supra lineam easdem
iam perceperunt, illis vero infra lineam per vicearchidiaconos, qui eas in
Cancellaria episcopali accipiunt, submittentur. Praefatio S. Joseph cum ea
pro defunctis in uno folio, illa vero pro defunctis separatim etiam habetur.
Pretia e cistis ecclesiarum respectivarum levari possunt. Praefationes novae
loco convenienti Missalium adplicandae erunt, quod vicearchidiaconi data
occasione revidere debent.

2893
1920

Ultima vice omnes parochos, praesertim eos, qui naturalia a suis
fidelibus percipiunt, provocavimus, ut suis cooperatoribus praeter salarium
minimale hucusque constitutum ultro succurrere velint. Annuae enim 2400
coronae indigentiis eorum minime sufficiunt. Magna pars parochorum re-
spectivorum animo revera nobili suis adlectis subvenit. Nec tales defuerunt,
qui omnibus eorum necessariis large providere pergunt. Plenam certe lau-
dem hoc modo merentur. :

Cum tamen praeter minimale salarium novi augmenti praescriptio
propter conformitatem haud omitti possit, vigore praesentium omnes
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h2894
1920

Ferdinandus Csonka, emeritus parochus Keszii-ensis, sacerdos. 1ubl- Mmf.anlzﬁrd'-
laris, longa fractus, infirmitate die 6. Novembris a. C. sacramentis iterato i
munitus pie in Dommo obdormmt Anno- 1846. natus, a 1869 presbyter bl i
ordinatus est. Ab anno 1879. parochum egit in Bamny&var ubi etiam mu-
nus notarii districtus magna cum laude obivit. A. 1906. in Keszi translatus
est. A, 1914, rudedonatus in filiali parochiae suae usque ad fmem vitae
suae remansit.

Pro defuncto confratre fervida offeramus vota, tnbusque ipsi succur-
ramus sacris, ut misericors Deus servum suum fidelem ad aeternum faciat

transire sui consortium, Requiescat in pace!

2895
1920
Mathias Rudolf administrator parULhIﬂE Szészvar nominatus et in- Personalia.
vestitus est parochus eodem in loco. Franciscus Kemény admin.
Magocs-ensis coop. factus est ibidem.
Josephus Botz cooperator in Pécsvarad translatus est in Bataszék.